
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 

 01 березня 2018 року                                                                                     №79 

 

Про присвоєння поштової  

адреси земельній ділянці  

Покидюка Л.В. по вул. ******** 

в с. ************** 

*************** 

 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Порядку присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам нерухомого 

майна, розташованим на території міста Гребінка, затвердженого рішенням 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 28.04.02016 №71, 

розглянувши заяву гр. Покидюка Леоніда Володимировича (вх. №П-02-

17/135 від 26.02.2018), який зареєстрований за адресою: 

******************** щодо присвоєння поштової адреси земельній ділянці, 

з метою впорядкування поштових адрес об’єктів нерухомості на території 

Гребінківської об’єднаної територіальної громади виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Присвоїти земельній ділянці гр. Покидюка Леоніда 

Володимировича, що належить йому на підставі договору купівлі-продажу 

від ********** серія ************, в с. ****************** поштову 

адресу: с. ***************, вул. ******************. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                             В. Колісніченко 


